

Бекіткен Ж. Айтпаева



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік бағдарламасы негізінде
2023-2024 оқужылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекетті
перспективалық жоспары

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары жасауға
 Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде
 2023-2024 оқу жылына арналған
 ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

Бекітемін
 «Новоселовқа ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің» КММ
 Директоры Айтпаева
 «_____» 2024 жыл



Білім беру ұйымы: «Новоселовқа ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ»
Тобы: мектепалды даярлық тобы
Бағалардың жасы: 5-6 жастағы бағалар
Жоспардың құрылу кезеңі: наурыз 2024 жыл

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Наурыз	Дене шынықтыру	<p>Қимылды ойындар. Ынта мен шығармашылық таныта отырып, таныс қимылды ойындарды өз бетінше ұйымдастыруға мүмкіндік беру. Ұлттық қимылды ойындарды ойнату. Бағаларды жарыс элементтері бар ойындар мен эстафеталық ойындарға қатысуға баулу.</p> <p>Дербес қимыл белсенділігі Қимылды ойынның дамуына ықпал ететін әртүрлі құралдар мен спорттық жабдықтары бар ортаны құру. Бағалардың құрдастарымен қимылды ойындарды өзбетінше ұйымдастыруына жағдай жасау, олардың жарыстар ұйымдастыруға деген белсенділігін қолдау.</p> <p>Бағалардың дербес қимыл белсенділігін ұйымдастыруда, ментерген қимыл дағдыларын жетілдіру үшін серуен өткізілетін орында жабдықтау, ойын алаңында бағалардың жүруіне арналған келері жолдар жасау.</p> <p>Қыс мезгілінде мұзды жолдармен сырғанауға, шаннымен жүруге, хоккей ойындарына, шанамен сырғанауға, ал көктем, жаз мезгілдерінде велосипед тебуге, футбол, бадминтон, баскетбол ойындарына жағдай жасау.</p>
	Сөйлеуді дамыту	<p>Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыруды жалғастыру, «асар», «сүйінші сұрау» дәстүрлерінің мәнін түсіндіру, бағаларды бір-біріне көмек қолын созуға.</p>

	<p>бірлесіп ойнауға, тапсырманы орындауға, бір-бірінің қуанышына ортақтаса білуге, бір-біріне қамқор болуға баулу.</p> <p>Тілдің грамматикалық құрылымы</p> <p>Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру.</p> <p>Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебіні, жай және жайылма сөйлемдерді қолдану дағдыларына қалыптастыру;</p> <p>Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту.</p>
<p>Көркем әдебиет</p>	<p>Шешендікке, сөз өнеріне баулу, санамақ, жанылтпаш айту, жұмбақ шешу, айтқыс өнеріне баулу.</p> <p>Сахналық қойылымдарға қатысуға баулу, онда рөлді, сюжетті таңдауда бастамашылық пен дәрбестік танытуға ынталандыру, белгілі образды сомдауда эксперимент жасауға, түрлендіруге мүмкіндік беру.</p>
<p>Сауат ашу негіздері</p>	<p>Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арканы дұрыс ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, жазу жолы мен жоларалық кеністікті ажырата білуге үйрету.</p> <p>Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу</p>
<p>Қазақ тілі</p>	<p>Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру; диалогке қатысуға үйрету, 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуге баулу.</p>
<p>Математика негіздері</p>	<p>Уақытты бағдарлау. Танерген, түс, кеш, түн мезгілдері тәулікті құрайтыны туралы ұғымдарын қалыптастыру. Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, цифрболат бойынша уақытты анықтау.</p> <p>Тәулік бөліктерінің ауысуын («кеше», «бүгін», «ертең»), оқиғалардың ретін</p>

		<p>(«алдымен – содан кейін», «бұрын – кейінірек») анықтау.</p>
	<p>Менің Отаным – Қазақстан.</p> <p>Туған өлке, ел. Отан, мемлекеттік мерекелер, Қазақстан Республикасының рәміздері, Қазақстан Республикасының Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің маңыздылығын түсіну.</p> <p>Мемлекеттік Әнұранды жатқа білу, оның маңыздылығын түсіну.</p> <p>Мемлекеттік мерекелердің (Тәуелсіздік, Республика күні, жана жыл, Наурыз, Ғарышкерлер, аналар мерекесі, Отан қорғаушылар, бағалар, астана күні) маңыздылығын түсіну, оларға белсенді қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу.</p> <p>Қазақстан Республикасының астанасы – Нұр-Сұлтан қаласы, республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту.</p> <p>Қазақстанның әсем табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы мен ішкі жабыдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін білу және құрметтеу.</p> <p>Өз Отанын жақсы көру, оны қорғаудың, Қазақстан әскерінің маңыздылығын түсіну. Ұлы Отан соғысы жылдарында Отанын қорғаған қазақстандық жауынгерлердің Кенес Одағының батырлары Бауыржан Момышұлы, Әлия Молдағұлова, Мәншүк Мәметова, Халық қаһарманы Рахымжан Қошқарбаевтің ерліктері туралы білу, оларды құрметтеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>
<p>Құрастыру</p>	<p>Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру.</p> <p>Қазақ халқының табиғи материалдардан жасалған бұйымдарымен, киіз үйдің жасауларымен, тұрмыстық заттарымен, ыдыстарымен таныстыру, олардың қандай материалдан жасалғанын зерттеу. Табиғи (ағаш, мақта, жүн, жіп, асық, қағаз, тері, кенеп, мата, дәннің түрлері және т.б.) және қалдық заттардан құрастыруға баулу.</p>	
<p>Сурет салу</p>	<p>Ою-өрнектермен қазақтың ұлттық киімдерін (орамал, шапан, камзол және т.б.) салу, оларды пішіндердің ортасында және шеттерінде орналастыру. Ою-өрнекті өзбетінше ойдан салуға мүмкіндік беру. Ұжыммен бірге жұмыс істеу, міндеттерді өзара келісіп орындау, салынған суретпен түрлі ойындар ойнау.</p>	
<p>Мүсіндеу</p>	<p>Қазақ халқының түрлі ыды-аяқтарын (қазан, аяту, табақ, тостаған, кересен,</p>	

		<p>ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық заттарын (көрлет, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, дiпiрмен және т.б.), зергерлiк бұйымдарымен (бiлгезiк, сырға, сажина, тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегi мәдени мұра ескерткiштерiмен таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша мүсiндеу және оларды ою-өрнектермен және қосымша заттармен (моншак, дән және т.б.) безендiру, жұмыс барысында әртүрлi пiшiндi кескiштердi қолдану, олардың бетiне белерлер жасау.</p>
Жапсыру		<p>Жапсырудың түрлi әдiстерi (симметриялы, сынарлы симметриялы, сұлбалы) мен тәсiлдерiн (тура, қисық кино, ою, флористика элементтерiн және т.б.) қолдану, түрлi материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру.</p> <p>Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кiлем, алаша, сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), кiз үйдiң жабдықтарымен (кереге, уық, шанырақ, сықырлауық, басқұр және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша кияп жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендiру.</p>
Музыка		Музыка жетекшiсiнiң жоспары бойынша